CAMARA MUNICIPAL DE RONCADOR
Rua São Paulo, 865, Centro, Roncador/PR, Fone/Fax (44)3575-1434.

CNPJ: 78.184.355/0001-75

REQUERIMENTO N.01/2023

Ao Exmo. Senhor

ANTONIO MARTINS

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

RONCADOR/PR.

Senhor Presidente,

Marcia Aparecida Silvério do Carmo, Servidora Pública ocupante do

Cargo de Zeladoria, que ao presente subscreve, solicita a concessão de trinta

dias de Licença Prêmio, em conformidade com o inciso IV do Art.80, da Lei

Complementar 791/2005.

A Licença requerida é referente ao período aquisitivo de 2016/2021

conforme legislação.

 Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Edifício Lucielin Cristina Rosa, Câmara Municipal de Roncador

Roncador 05 de janeiro de 2023.

Marcia Aparecida Silvério do Carmo.

Servidora-requerente